[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

杉戸町住宅用エネルギーシステム設置費補助金交付申請書

年　　月　　日

杉戸町長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
（申請者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

杉戸町住宅用エネルギーシステム設置費補助金の交付を受けたいので、杉戸町住宅用エネルギーシステム設置費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	エネルギーシステムを設置する場所
	杉戸町

	エネルギーシステム設置に要する費用
	円

	設置工事着工予定日
	年　　月　　日

	建物区分
	１新築住宅、２既存住宅

	太陽電池の最大出力（小数点２桁未満は切捨て）
	ｋW

	蓄電池の容量（小数点２桁未満は切捨て）
	ｋWh

	種類及び補助額（該当する補助対象システムに「レ点」を記入してください。）
□太陽光発電システム　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助額は5万円
□蓄電システム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助額は5万円
□HEMS　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助額は1万円
□太陽熱利用システム（自然循環型）　　　　　　　　　　　補助額は3万円
□太陽熱利用システム（強制循環型）　　　　　　　　　　　補助額は3万円
□家庭用燃料電池コージェネレーションシステム　　　　　　補助額は5万円

	補助金交付申請額
	                    円

備考　HEMS（家庭用エネルギー管理機器）については、単体での受付はしておりません。太陽光発電システム又は蓄電システムの同時設置が対象です。

（添付書類）
（1） 設置に要する経費の内訳が明記されている工事請負契約書の写し
（2） 建築基準法第６条第４項に規定する確認済証の写し（新築住宅の場合に限る。）
（3） 事業実施予定箇所の現況写真
（4） 設置場所案内地図
※住宅地図等現地確認できるものを添付してください
（５）その他町長が必要と認めるもの